Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 102  г. Челябинска»

 ул. Грибоедова, 2 телефон: (351)772-18-09, факс: (351)772-14-87

E-mail: licey102@mail.ru

Директору МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска»

Оксенчук М.Л.

заявление

Входящий № ________

от «___» мая 2024 г.

Прошу Вас принять документы моего ребенка для участия в индивидуальном отборе в 8

(восьмой) физико-математический, химико-биологический, социально-научный профильный класс

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №102 г. Челябинска»

      ___________________ (подпись заявителя)

Данные ребенка Данные заявителя (родитель (законный представи-

тель)

Фамилия:

Фамилия:

Имя:

Имя:

Отчество:

Отчество:

Дата  рождения:

Адрес места жительства и (или) адрес места пребы-

вания родителя (законного представителя) ребенка

Адрес места жительства и (или) адрес места пребы-

вания ребенка или поступающего

Адрес электронной почты:

Контактный телефон:

Информация о наличии права первоочередного или преимущественного приема (справка с места работы)

Имеется ли потребность в обучении по адаптированной образовательной программе (да, нет)

Имеется ли потребность в создании специальных условий в соответствии с заключением ПМПК или инди-

видуальной программой реабилитации (да, нет)

Форма получения образования:  в образовательной организации; вне образовательной организации

(подчеркнуть)

Форма обучения - очная

Язык образования:

Родной язык:

С уставом МАОУ «Лицей №102 г. Челябинска», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетель-

ством о государственной аккредитации учреждения, Постановлением Администрации города Челябинска о закреплении

территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями, с образовательными программами и другими доку-

ментами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучаю-

щихся. ознакомлен(а). Даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке,

установленном Федеральным законодательством «О персональных данных».

Подпись  заявителя: _______________  (_________________________)